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Po raz kolejny pragnę złożyó na Pani ręce podziękowania i wyrazy uznania dla

dyrekcji Lasów Państwowych w Krośnie olaz pracowników Nadleśnictwa Dukla

za współpracę przy podejmowaniu działań skierowanych na podtrzymanie dobrej kondycji

lasów znajdujących się w obrębie gminy lwonicz-Zdrój. Z inicjatywy wyżej wymienionych

podmiotów 31 stycznia 2022 r. w Urzędzie Gminy w lwoniczu-Zdroju obyło się spotkanie

wszystkich stron zainteresowanych dobrostanem tych kompleksow leśnych. Obecni na nim

przedstawiciele Lasów Państwowych oraz Nadleśnictwa Dukla w sposób merytoryczny

nakreślili zakres prac przewidzianych do realizacji w biezącym roku. Oprócz zadań z zakresu

pozyskiwania drewna znalazły się w planie działań na 2022 r. m.in. utrzymywanie

i wspieranie naturalnych odnowień, zwłaszcza kluczowych dla uzdrowiskowego klimatu -

jodłowych, pzeglądy i usuwanie drzew zagrażĄących bezpieczeństwu osob odwiedzających

lasy, zagospodarowanie dwoch ściezek edukacyjnych, promowane walorów przyrodniczych

gminy, naprawa szlaków zrywkowych i wiele innych, Przedstawiony plan działań, ze wszech

miar racjonalny i uzasadniony, znalaż uznanie w oczach obecnych na spotkaniu

przedstawicieli gminy oraz miłośnikow lasów. Z tym większym zdziwieniem muszę się

odnieśó do krytycznego postu zamieszczonego przez organizację Dzikie Karpaty na ich
pońalu społecznościowym facebook. Post ten, w całości poświęcony skali

przeprowadzonych wycinek i sugerujący nieodwracalną dewastację ekosystemu, zupełnie

nie uwzględnia drugiej strony medalu tj wspolnych wysiłkow Lasów Państwowych,

Nadleśnictwa Dukla oraz Gminy lwonicz-Zdroj na rzecz poprawienia dobrostanu lasów oraz

bezpieczeństwa odwiedzających go osób, a pzez to jest krzywdzący zarowno dla ww,

instytucji jak i dla naszej gminy. Z całą odpowiedzialnością mogę stwierdzić, że opracowanie

pżez Lasy Państwowe i Nadleśnictwo Dukla planu działań na 2022 r, odbyło się

z poszanowaniem opinii i uwag wyrazanych przez gminę, po uprzednim przeprowadzeniu

wizji lokalnej w obecności jej przedstawicieli. Jako burmistrz uzdrowiskowej gminy jestem

absolutnie przekonany o ich słuszności i zasadności.
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